Pertanto al netto di adeguamenti e correzioni della stima avremo: 

9.5. PREZZO BASE D’ASTA 

9.5.1 Valore dell'intero immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si 

trova:   ( €. 385.750,00 - €.  70.662,50)        =    €.  315.087,50  

che viene opportunatamente adeguato in €. 315.000,00  

(Euro trecentoquindicimila/00) 

Con quanto relazionato il sottoscritto C.T.U. ritiene di aver debitamente assolto l’incarico 

ricevuto e si tiene a disposizione dell’Ill.mo G.d.E. per ogni chiarimento. 

Torrazza Coste, 09/10/2025                                   il C.T.U.